手术室保温柜FYL一YS一150L医疗液体加温箱
产品名称 手术室保温柜FYL一YS一150L医疗液体加温箱
公司名称 福意联医疗设备有限公司
价格 60000.00/台
规格参数 品牌:福意联
型号:FYL
公司:福意电器
公司地址 北京市东城区朝阳门soho909
联系电话 01063331359 13811305872
产品详情
手术室保温柜FYL一YS一150L液体加温箱
本产品适可加温液体药品、医用盐水、冲洗液、药品、造影剂、透析液、B超液等
手术室保温柜FYL一YS一150L液体加温箱 作为内从事疗、实验室恒温箱（hengwenxiang）（柜）的企业，
诚信、进取、严谨的务实风格使得公司在行业内外树立了坚实的形象、取得了良好的口碑
手术室保温柜FYL一YS一150L液体加温箱 型号:FYL-YS-150L   150L   温度:2～48℃
外型尺寸:595*570*865mm 型号:FYL-YS-230L   230L   温度:2～48℃    外型尺寸:595*590*1215mm
型号:FYL-YS-280L   280L   温度:2～48℃    外型尺寸:595*570*1445mm 型号:FYL-YS-310L
310L   温度:2～48℃    外型尺寸:595*695*1315mm 型号:FYL-YS-430L   430L
温度:2～48℃    外型尺寸:595*680*1805mm 型号:FYL-YS-828L   828L   温度:2～48℃
外型尺寸:1267*680*1818mm 型号:FYL-YS-1028L 1028L   温度:2～48℃    外型尺寸:1267*680*2105mm
型号:FYL-YS-151L   150L   温度:0～100℃   外型尺寸:595*565*860mm 型号:FYL-YS-281L
280L   温度:0～100℃   外型尺寸:595*565*1440mm 型号:FYL-YS-431L   430L
温度:0～100℃   外型尺寸:595*675*1795mm 福意电器有限公司从到销售整个流程均得到不断的完善，
凭借创新求进的精神及技术上的优势，产品精益求精、经久耐用，服务耐心快捷，信誉以诚为先，在内
外已占领大量市场。我们深入的研究与创新，为用户不断提供满意的科技产品。产品凭借质量和价格上
的优势得到多次。本厂奉行“产品质量为本、发展信誉为重”的经营理念，以可靠的产品性能、合理的
价格及完善的售后服务，赢得广大客户的信赖与好评。为了更好的开拓市场、服务客户，广泛吸取了多
方信息，在掌握和实现信息化、速度化、实效化的基础上，在全各地增加经销商及加盟商 不少北方的消
费者认为冬天外部的温度够低，也够保存塑料排水板了，就把冰箱停用了，不过这并不是*合适的办法，
其实冬季停用冰箱，会降低冰箱的使用寿命，因为冰箱内胆的塑料在常温下(断电后)比在低温时更容易
老化，连续使用可以减缓老化现象，相对地延长冰箱的使用寿命。此外，停机不用，会导致冰箱内闲置
不用的氟利昂直接腐蚀冰箱管道，如果出现冰箱内漏，那时将会更紧麻烦。况且冬天冰箱耗电量仅是夏
天的1/3，为省这点电而致使冰箱发生大故障，得不偿失。
医用液体恒温箱手术室多功能医用恒温箱手术室
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)